
Brannkontakter ved Fylkeshuset i Troms

Tlf.nr.
brannkontakt
77 78 81 28 81 28 Trykkeriet Bygg 01/plan 0 01 4 Halgeir Pettersen halgeir.pettersen@tromsfylke.no
77 78 83 50 83 50 KS Bygg 01/plan 0 01 10 Steinar n Storelv steinar.storelv@ks.no
77 78 92 00 92 00 Sør-Tromsøya tannklinikk Bygg 01/plan 1 01 18 Silje M. Lindblad silje.m.linblad@tromsfylke.no
77 78 80 53 97693876 80 53 Arkivavdelingen - Næringsetaten Bygg 03/plan 1 02 17 Maria Eriksen Lamøy maria.eriksen lamoy@tromsfylke.no
77 78 80 15 91366056 8026 Fylkesrådet / Fylkesrådsleders kontor Bygg 03/plan 2 01 14 Klara Johansen klara.johansen@tromsfylke.no
77 78 80 75 80 75 Utdanningsetaten Bygg 03/plan 2 02 33 Trond-Åge Trulssen trond-agetrulssen@tromsfylke.no
77 78 82 04 82 04 Fylkeskulturetaten, Kulturvern og idrett, Bibl. og kulturfoBygg 03/plan 3 02 21 Olav Austlid olav.austid@tromsfylke.no
77 78 81 91 81 91 Samferdselsetaten - Næringsetaten Bygg 03/plan 3 02 30 Jan Egil Vassdokken jan.egil.vassdokken@tromsfylke.no
77 78 82 31 82 31 Økonomisenteret Bygg 03/plan 4 02 17 Arthur Isaksen arthur.isaksen@tromsfylke.no
77 78 82 56 96753985 8256 Personal- og organisasjonssenteret Bygg 03/plan 4 02 Lama Rayyan lama.rayyan@tromsfylke.no 
77 78 82 54 95706865 8262 Personal- og organisasjonssenteret Bygg 03/plan 4 02 19 Karen Anne Løkken Kvilstad karen.kvilstad@tromsfylke.no
77 88 80 00 5 Sentralbord Bygg 04/plan 1 01 3 Rita Brox-Helberg rita.brox-helberg@tromsfylke.no
77 78 81 29 81 29 Møterom 5,7,8,10 og telestudio Bygg 04/plan 2 01 - Johnny Walsø johnny.walso@tromsfylke.no
77 78 81 30 81 30 Drift- og utbyggingssenteret Bygg 04/plan 3 04 21 Andreas Hartley Enevold andreas.enevold@tromsfylke.no
77 78 83 01 83 01 IT- senteret Bygg 04/plan 4 01 10 Morten Skoglund morten.skoglun@tromsfylke.no
77 78 82 87 8432 Tannhelseetaten Bygg 04/plan 5 01 12 Sissel Lyngsmark Båtnes sissel.lyngmark.batnes@tromsfylke.no
77 78 81 29 81 29 Fylkesrådssalen Bygg 04/plan 5 01  - Johnny Walsø johnny.walso@tromsfylke.no
77 78 82 53 82 53 HMS-seksjonen Bygg 04/plan 6 01 8 Kristin Ytreberg kristin.ytreberg@tromsfylke.no
77 64 24 33 90683196 24 33 Pasient- og brukerombudet i Troms Bygg 04/plan 6 01 4 Eli Åsgård eli.johanne.asgard@pobo.no
21 54 09 57 09 57 Riksrevisjonen i Tromsø Bygg 04/plan 7 01 8 Ann-Kristin P. Nymo ann-kristin.nymo@Rrksrevisjonen.no
77 58 87 00 87 00 Nord-Troms Jordskifterett Bygg 04/plan 8 01 10 Jon Erik Staurset jon.erik.staursett@domstol.no

90518284 PGNiG Bygg 04/plan 9 01 Torgeir Bjelvik torgeir.bjelvik@pgnig.no
77 64 20 00 2024/2023 Fylkesmannen i Troms  - ADSA Bygg 05/plan 1 01 Julie Rakkestad fmtrjul@fylkesmannen.no
 77 64 20 00 2049/2252 Fylkesmannen i Troms -  HELSE & OPUT Bygg 05/plan 2 01 Anette Moltu Thyrhaug fmtramt@fylkesmannen.no
77 64 20 00 2131/2067 Fylkesmannen i Troms - LANA & JUKA Bygg 05/plan 3 01 Linn Marstrander fmtrlim@fylkesmannen.no
77 64 20 00 2075/2206 Fylkesmannen i Troms - PLAN, MIVA & EL Bygg 05/plan 4 01 May Helen Holm fmtrmhh@fylkesmannen.no
77 78 81 29 81 29 Fylkestingssal,garderober,møterom 1,2,3,4,6 Bygg 08/plan 2 02  - Johnny Walsø johnny.walso@tromsfylke.no
77 78 81 29 81 29 Drift- og utbyggingssenteret Bygg 08/plan 3 04 5 Johnny Walsø johnny.walso@tromsfylke.no
77 78 81 24 81 24 Renhold Bygg 09/plan 4 04 11 Janne Hauan janne.hauan@tromsfylke.no
77 78 80 95 80 95 K-Sekretæriatet IKS Bygg 10/plan 4 03 3 Bjørn H. Wikasteen bhw@k-sek.no
917 00 567  - Bufetat Region nord - Fosterhjemstjenesten Bygg 12/plan 3 03 5 Ann Sissel Punsvik ann.sissel.punsvik@bufrtat.no
917 00 567 - Bufetat Region nord - Fosterhjemstjenesten Bygg 12/plan 4 03 7 Ann Sissel Punsvik ann.sissel.punsvik@bufetat.no
77 78 84 93 91137334 84 93 Troms fylkestrafikk Bygg 12/plan 5 03 10 Torbjørn Sørensen torbjorn.sorensen@fylkestrafikk.no
77 78 81 20 81 20 Kantine Bygg 13/plan 2 02 5 Oddny Karlsen oddny.karlsen@tromsfylke.no
77 61 76 50 - Statens Vegvesen Bygg 14/plan 4-7 03 115 Ronny T. Stelander ronny.stelander@vegvesen.no
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